
Dodatek ke smlouvě o spolupráci 

Objednatel: Štátny inštitút odborného vzdelávania  

se sídlem:   Bellova 54/A, 831 01 Bratislava 
zastoupena: Ing. Ivan Stankovský, CSc.riaditeľ  ŠIOV 
                                         

IČ:   17314852 
Bankovní spojení:  7000065156/8180, Štátna pokladnica   
dále jen ŠIOV 

a 
Zhotovitel: ABF, a.s. 
se sídlem:  Mimoňská 645, 190 00 Praha 9 
zastoupená: Tomášem Kotrčem, generálním ředitelem  
IČ:  63080575  
Bankovní spojení: LBBW Bank CZ a.s., č. ú. 5085320005/4000 
zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 3309 
dále jen ABF 

 
uzavírají tento dodatek ke smlouvě o spolupráci ze dne: 10. 4. 2013 
 

1. 
 
Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje o následující znění: 
„Tímto dodatkem se stanoví závazky ABF a ŠIOV při realizaci postupového kola soutěže Skills 
Slovakia, v rámci 18. ročníku postupového kola Soutěžní přehlídky stavebních řemesel SUSO, které 
pořádá ABF na Slovensku při výstavě Mladý tvorca a JobExpo na výstavišti Agrokomplex – Nitra 
v termínu 29. a 30. 4. 2014.“   
 

2. 
 
Článek II. se doplňuje o následující práva a povinnosti ABF: 
2.1. ABF se zavazuje, uvádět ŠIOV jako partnera SUSO a zajistit postupové kolo Skills Slovakia  

a finále pro postoupivší následujícím způsobem: 
a) zajištění plochy a souvisejících technických služeb pro realizaci soutěže na výstavišti 

Agrokomplex, 
b) zajištění kompletního soutěžního materiálu, odborného nářadí a pomůcek k realizaci soutěže, 
c) zajištění odborného programu, technického zadání, technického dozoru a řemeslné odbornosti 

ve všech disciplínách dvoudenního programu, 
d) zajištění zdarma pro soutěžící následující - ubytování v den soutěže, stravné ve formě 

stravenek, úrazové pojištění, zázemí při soutěži a bezplatnou účast,  
e) zajištění veškerých produkčních prací při přípravách a realizaci kola Skills Slovakia, 
f) zajištění kompletní organizace a průběhu dvoudenní soutěže,  
g) zajištění závěrečného ceremoniálu včetně ocenění pro nejlepší řemeslné dvojice, 
h) zajištění PR k soutěži formou TZ, PR článků k postupovému kolu v Nitře, 
i) zajištění účasti vítězů postupového kola v Nitře na finále při veletrhu FOR ARCH 2014, tj. 

zajištění pro soutěžící a doprovázející pedagogy zdarma ubytování včetně snídaní v den 
soutěže, úrazové pojištění, stravné pro žáky ve formě stravenek, zázemí a bezplatnou účast. 

2.2. ABF se zavazuje uvádět ŠIOV jako partnera SUSO a zajistit propagaci ŠIOV (Skills Slovakia) 
následujícím způsobem: 



a) uvedení partnera ŠIOV a projektu Skills Slovakia na slovenském postupovém kole včetně 
reklamního plnění, 

b) uvedení ŠIOV + titul „Partner“ na webových stránkách nebo veletržních průvodcích/novinách 
výstav, v rámci kterých se soutěž SUSO koná,  

c) uvedení logo Skills Slovakia na transparentu, který bude umístěn na viditelném místě po celou 
dobu konání soutěže na postupovém kole Skills Slovakia, dodá ŠIOV, 

d) uvedení loga ŠIOV na všech propagačních materiálech vydaných v souvislosti se slovenským 
kolem Skills Slovakia (web soutěže, letáky, program, testy, závěrečná zpráva), 

e) uvedení ŠIOV a Skills Slovakia na pozici „Partner“ ve všech tiskových zprávách vydaných 
k postupovému kolu Skills Slovakia a k finále soutěže v TZ k doprovodným programům veletrhu 
FOR ARCH 2014, 

f) umístění reklamního banneru roll-up ŠIOV a Skills Slovakia v prostoru slavnostního 
ceremoniálu na pozici partnera během vyhlášení Skills Slovakia a finále, dodá ŠIOV, 

g) poskytnutí ŠIOV elektronické vstupenky pro volný vstup na FOR ARCH 2014,    
h) umístění banneru (180 x 200 px) ŠIOV na stránkách soutěže s 5% zobrazením, 
i) umístění loga ŠIOV na stránkách soutěže na pozici Skills Slovakia - partner, 
j) uvedení loga ŠIOV + titul „Partner“ na souhrnném informačním panelu k soutěži umístěném  

ve Vstupní hale PVA EXPO PRAHA při FOR ARCH 2014, a to při finále soutěže, 
k) poskytnutí rozhovoru s představiteli ŠIOV  během Skills Slovakia a uvedení na www.suso.cz, 
l) poděkování ŠIOV při vyhlašování výsledků v postupovém kole Skills Slovakia a při finále. 
2.3. ABF se zavazuje realizovat prezentaci ŠIOV a Skills Slovakia dle této smlouvy v souladu 

s podklady dodanými ze strany ŠIOV, tj. v souladu s jejím grafickým manuálem. 
2.4. ABF se zavazuje umožnit ŠIOV korekturu všech tiskových materiálů vydávaných k soutěži  

a jakoukoliv prezentaci ŠIOV (umístění loga ve všech tiskových materiálech apod.) realizovat 
pouze po této předchozí korektuře. 

 

3. 
 

Článek III. se doplňuje o následující práva a povinnosti ŠIOV: 
3.1. uvedení loga soutěže SUSO s aktivním odkazem na www.suso.cz na webových stránkách 

ŠIOV a Skills Slovakia v sekci Partner, 
3.2. uveřejnění PR textů v médiích e-letter ŠIOV, Učitelské noviny a případně dalších, 
3.3. uveřejnění PR textu o spolupráci se soutěží SUSO a postupovém kole Skills Slovakia na 

stránkách ŠIOV a Skills Slovakia, termín dodání podkladů 30. 4. 2014, 
3.4. rozeslání newsletteru na slovenské školy zaměřené na obory zedník, truhlář s informací  

o konání postupového kola Skills Slovakia, termín dodání podkladů 20. 4. 2014, 
3.5. zažádání o záštity nad postupovým kolem Skills Slovakia u Ministerstva školství, vedy, výskumu 

a športu SR,   
3.6. zajištění promo-kitu ŠIOV-Skills Slovakia jako ceny pro nejlepší soutěžní dvojice obou oborů, 
3.7. na základě výzvy poskytnout ABF kvalitní podkladové materiály pro prezentaci ŠIOV v rozsahu 

nutném pro splnění jeho smluvního závazku dle článku II. smlouvy a poskytnout součinnost při 
jeho naplňování, 

3.8. doručit v elektronické podobě logo ŠIOV a Skills Slovakia + další propagační materiály 
distribuované při soutěžích, 

3.9. zajistit aktivní prolink z webových stránek objednatele na stránky zhotovitele včetně 
zhotovitelem dodaných umístění textových podkladů k soutěži SUSO, 

3.10. navrhnout zástupce ŠIOV pro představení Skills Slovakia při úvodní registraci a k poděkování 
v závěrečném slavnostním ceremoniálu, 

3.11. informovat ABF včas o všech skutečnostech, které by mohly zpozdit, omezit nebo jinak ohrozit 
plnění vyplývající z předmětu této smlouvy, 

3.12. za řádně poskytnuté plnění uhradit cenu stanovenou v bodě IV, odst. 1 této smlouvy. 
 

4. 



 
Ostatní ujednání smlouvy o spolupráci se tímto dodatkem nemění. 
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 
Smluvní strany prohlašují, že s obsahem dodatku souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 
 
 
Praha dne WWWWWW                           Bratislava dne WWWWWW  
 
 
Za ABF, a.s.      Za Štátny institút odborného vzdelávania 
 
 
WWWWWWWWWWWWWWWW   WWWWWWWWWWWWWWWW. 
Tomáš Kotrč                 Ing. Ivan Stankovský, CSc. 
generální ředitel  riaditeľ ŠIOV 
 
 
 
 
 
 
 
 


